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Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Horní Brusnice  

Datum konání: 15.11.2017 od 17:00 hod. 

 

 Přítomni:   

 

 

 

 

 

Omluveni: 

               

Program: Zahájení zasedání zastupitelstva 

                        Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu:  

                       Zapisovatel:  Iva Vondroušová  

                       Ověřovatelé:  Václav Petrtýl  

                                            Milena Špůrová   

Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva a schválení programu. 

 

Žádosti: 

1. Žádost o zhodnocení stavu bytové jednotky č.p. 241 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo obce se stavem bytové jednotky na č. popisném 241 a 

jeho dopad na výši nákladů na vytápění. ZO zhodnotilo tento stav jako neúměrný k výši 

nákladů ostatních bytových jednotek a navrhlo snížení ceny z nájmu o 500,-Kč. 

 

Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0 

 

2. Projednání a seznámení s rozpracovanou studií využitelnosti budov kulturního domu 

Starosta obce seznámil ZO s rozpracovanou studií, její vizualizace bude zastupitelům obce 

prezentována na lednovém zasedání. 

 

 

3. Žádost o povolení kácení dřevin rostoucí mimo les, p. p. č. 582 

ZO rozhodlo provést místní šetření na místě samém poz. p. č. 582 ve složení Jiří Vojtíšek, 

Lukáš Plch, Jiří Šimko. 

 

 

4. Rozpočtové opatření č.6 

Účetní seznámila ZO s návrhem rozpočtového opatření č. 6, které se týká přesunu mezi  

paragrafy a položkami. Zastupitelstvo tento návrh schválilo. Rozpočtové opatření je přílohou 

tohoto zápisu. 

Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0  

 

5. Římskokatolická  farnost Pecka jako( vlastník) podává  k projednání žádost na      

    spolufinancování  oprav sanktusníku kostela sv.Mikuláše v Horní Brusnici . 

    Zastupitelstvo po projednání  vyjádřilo souhlas se záměrem k dokončení opravy střechy  

    kostela,  pokud  farnost uspěje  v rámci dostupných dotačních  titulů. Požaduje nejdříve  

    připravit podmínky, za kterých bude na tuto opravu přispěno.  

     

 

 

6. Smlouva o zřízení věcného břemene - p. p. č. 82/16 

   Zastupitelstvo tuto smlouvu schválilo a pověřuje starostu jejím podpisem.   

 

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 1  

Jiří Vojtíšek Milena Špůrová 

Mgr. Petra Vondroušová Jiří Šimko 

Petr Kotík Svatopluk Robek 

Lukáš Sychra Lukáš Plch 

Ing. Václav Petrtýl  
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7. Smlouva č. DS2017/05030 o poskytnutí dotace z rozpočtu královéhradeckého kraje  

na akci „ Dostavba vodovodu v Horní Brusnici“   v částce  1. 700 000,- Kč.  

     Starosta seznámil  zastupitelstvo s touto  smlouvou a jejími podmínkami. Zastupitelstvo  

     smlouvu schválilo a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0 

 

 

 

 

8. Projednání termínů podpisu smluv - odkoupení prodejny COOP 

Starosta informoval  zastupitelstvo o probíhajícím jednání v této věci a schválilo termín 

schválení a podpisu smluv. Smlouvy budou schváleny v nejbližších termínech a to smlouva 

budoucí v měsíci prosinec a smlouva kupní v lednu 2018. 

 

 

9. Žádost o odkoupení pozemků do vlastnictví obce Horní Brusnice 

Starosta obce seznámil ZO s došlou žádostí o odkoupení pozemků do vlastnictví obce, na 

kterých se nachází přístupové cesty k nemovitostem a k zalesněné části obce. Zastupitelstvo 

schvaluje odkoupení podílového vlastnictví paní Zítkové LV 205 a následně pověřuje starostu 

zahájit jednání s ostatními majiteli poz. parcel, na  kterých se nachází přístupové cesty 

v minulosti vybudované obcí Horní Brusnice. 

 

Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 2 

 

10. Žádost o povolení kácení dřevin rostoucí mimo les, p. p. č. 898/6 

ZO rozhodlo provést místní šetření na místě samém poz. p. č. 898/6 ve složení Jiří Vojtíšek, 

Lukáš Plch, Jiří Šimko. 

 

11. Stanovení termínu rozsvícení vánočního stromu 

ZO stanovilo termín slavnostního rozsvícení vánočního stromu na 2.12.2017.  

 

12. Projektová dokumentace chodníku k bytovým domům  

Starosta obce předložil zastupitelstvu cenovou nabídku na zhotovení projektové dokumentace 

nového chodníku, který má zajištovat bezpečný pohyb osob od křižovatky směrem k bytovým 

domům s nabídkovou cenou 64.130,-Kč včetně DPH. ZO schvaluje tuto nabídku s podmínkou 

předložení smlouvy o dílo ke schválení v nadcházejícím zastupitelstvu. 

 

Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0 

 

 

 

 

Diskuze: 

  zajištění průběhu slavnostního rozsvěcení vánočního stromu.  

 návrh řešení havarijního stavu severozápadní krytiny na budově místní pošty 
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Usnesení: 

a) Usnesení k bodu č. 1. – snížení ceny nájmu v bytové jednotce č.p. 241 o 500,-Kč 

 

Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0 

 

b) Usnesení k bodu č. 4. – ZO schválilo rozpočtové opatření č. 6 

Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0 

 

c) Usnesení k bodu č. 6. – ZO schvaluje smlouvu na zřízení věcného břemene na poz. p. 

č. 82/16 a pověřuje starostu obce jejím podpisem 

  

 

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 1 

 

d) Usnesení k bodu č. 7. – ZO schvaluje smlouvu č. DS2017/05030 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Královéhradeckého kraje na akci ,,Dostavba vodovodu v Horní Brusnici“ 

v částce 1.700 000,-Kč a pověřuje starostu obce jejím podpisem.   

 

Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0 

 

e) Usnesení k bodu č. 9. – ZO schválilo  záměr odkoupení podílového vlastnictví paní 

Zítkové LV 205 a pověřuje starostu obce zahájit jednání s ostatními majiteli poz. 

parcel, na kterých se nachází přístupové cesty v minulosti vybudované obcí Horní 

Brusnice. 

 

Hlasování: pro 7/proti 0/zdrželi se 2 

 

 

f) Usnesení k bodu č. 12. – ZO schvaluje nabídkovou cenu na zpracování projektové 

dokumentace ,,nový chodník křižovatka – bytové domy“ s podmínkou předložení 

smlouvy o dílo ke schválení v nadcházejícím zastupitelstvu. 

 

Hlasování: pro 9/proti 0/zdrželi se 0 

 

 

Další zasedání zastupitelstva obce Horní Brusnice bude 15.12.2017. 

Starosta ukončil zasedání v 19:15 hod. 

Zapsala: Iva Vondroušová 

 

Ověřovatelé zápisu:    ……………………….                  …………………….. 

                                           Ing. Václav Petrtýl                          Milena Špůrová  

 

                     

  ......................................                                                           ….………………… 

  Mgr. Petra Vondroušová                                                               Jiří Vojtíšek 

      Místostarosta                                                                                Starosta             


